Responses to Questions Regarding the TDRS-K,L RFI
1. Question:  Is the Government soliciting classified information in response to the TDRS-K,L RFI?

Response:  The TDRS-K,L Project is generally being worked at the unclassified  

level with exceptions as described in the current Space Network  

Security Classification Guide.

We are not soliciting classified responses to the RFI at this time  

and the initial discussions will be held at the unclassified  

level.  However, we will consider providing offerors with an  

opportunity to describe their relevant classified experience in  

future discussions.

2. Question:  Can RFI responses be submitted electronically (via email)?
Response:  Yes.

3. Question:  Is it acceptable to include a table of contents and acronym list in

addition to the 14-page response?

Response:  Yes.

4. Question:  Is there a time deadline for submitting RFI responses on November 16, 2006?
Response:  RFI responses are requested by 5:00 P.M EST.
